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Oryginalnie w języku hiszpańskim – luty 2022

Gosia: ostatnio wspomniałaś, że umieszczenie na orbicie uszkodzonego w bitwie 

sferycznego statku biosferycznego Federacji „Księżyca” miało na celu 

ustabilizowanie Ziemi i doprowadzenie jej do akceptowalnej równowagi po 

wybuchu Tiamat. I że elektromagnetyczne eteryczne ogrodzenie, pasy Van Allena, 

zostały umieszczone w ramach wysiłków na rzecz energetycznej stabilizacji planety

Ziemia obniżając częstotliwość wewnętrzną i ograniczając jej zdolność do łączenia 

się ze Źródłem. W twoich słowach: „Miało to być tymczasowe działanie tylko wtedy 

gdy układ słoneczny powróciłby lub rozwinął nową homeostazę.”



Jak obniżenie częstotliwości z Księżyca ustabilizowało Ziemię? Dlaczego niższa 

częstotliwość miałaby to ustabilizować?

Swaruu X (Atena): stabilizacja wynika głównie z obecności masy, jako przeciwwagi,

częstotliwość idzie wraz z gęstością. Zmiana efektu i ilości masy Ziemi w stosunku 

do księżyca i reszty układu słonecznego.

Oznacza to, że nieznacznie zmieniając właściwości Ziemi, pomagając w relacji 

między nią a Księżycem, wpływa na związek energetyczny między gwiazdami 

układu słonecznego, a wraz z tym późniejszą interakcję z równowagą układu 

słonecznego. Częstotliwości zwiększają nieznacznie masę Ziemi, czyniąc ją gęstszą 

niż wcześniej. Z następstwami tego dla wszystkich, którzy tam mieszkają.

Ponieważ zależność między równowagą stosunku masy w Układzie Słonecznym, 

masa i masa właściwa są czynnikami krytycznymi. Brak stabilizacji Ziemi oznacza, 

że wejdzie ona w bardziej eliptyczną orbitę o większym inklinacji, tworząc w jej 

wnętrzu niemal niezamieszkały klimat. Wpływając również na inne planety i ich 

złożone ekosystemy.

Gosia: dlaczego Swaruu9 nie powiedziała tego wcześniej kiedy o tym mówiła? Nie 

wiedziała?

Swaruu X (Atena): jestem Swaruu X, wiem więcej rzeczy. Ale równowaga jako 

pożądany efekt tak, musieli to wiedzieć, ponieważ jest to bardzo Federacja i to był 

plan Federacji. Nie wiem dlaczego wcześniej o tym nie wspominano, założyłam, że 

tak.

Gosia: nie znałam tego punktu widzenia. Jest to bardzo interesujące i wydaje się 

ważne.

Swaruu X (Atena): można to było powiedzieć innymi słowami. Wydaje mi się to 

oczywiste. Umieszczasz dużą masę blisko planety, wpływasz na równowagę jej 

orbity, a wraz z nią na równowagę innych planet. Jeśli zniszczenie Tiamat wytrąciło



z równowagi cały układ słoneczny, logiczne jest tylko myślenie, że zrównoważenie 

Ziemi zrównoważyłoby również resztę.

Inną kwestią jest to, że nominalna gęstość Księżyca, sztucznej biosfery, musiała 

również zostać naruszona jako produkt jej własnych silników, które utrzymują 

Ziemię, a wraz z nią samą w ziemistej trójwymiarowej niskiej gęstości.

Z tym jest przystające aby zobaczyć, że Księżyc ma większą gęstość masy niż statek

biosferyczny o równej wielkości, ale pozostaje w swoim własnym toroidzie o 

błędnych częstotliwościach 5W w porównaniu do niskich Księżyca 3W.

Widzę też, że podane wcześniej informacje koncentrowały się w dużej mierze na 

konsekwencjach sztucznego narzucenia niskiej częstotliwości 3W dla populacji, a 

nie na matematycznej dynamice między gwiazdami.

Gosia: Tak. Mam jeszcze jedno pytanie. Wspomniałaś, że nie zgadzasz się, że 

zrobiono to aby trzymać reptylian z dala, ponieważ są to efekty ludzkiego umysłu 

po obniżeniu częstotliwości. Ale… cała wojna o Tiamat miała miejsce przed 

obniżeniem częstotliwości. Reptylianie już wtedy tam byli.

Swaruu X (Atena): tak, problem pojawił się wcześniej. Ale to było odziedziczone 

wtedy na Ziemi. A potem zostało utrwalone na Ziemi jako własny egregor. Nie 

odzwierciedlając dynamiki pomiędzy progresywnymi i regresywnymi rasami poza 

Ziemią. Tworząc w ten sposób własną dynamikę pomiędzy duchowymi istotami 

manifestując bezduszne istoty egregory, które polegają na energetycznej 

wampiryzacji poprzez wykorzystywanie istot z duszami.

Gosia: tak, stworzyło to własną dynamikę, Tak, rozumiem. Ale to już się zaczęło, 

prawda? Ponieważ aby eksplodować planetę taką jak Tiamat, problem reptylian 

musiał być bardzo poważny.

Swaruu X (Atena): tak, ale wtedy powstała własna dynamika „reptylian” wewnątrz 

Ziemi, ponieważ niski 3W i jego częstotliwości sprzyjają tworzeniu, rozwojowi i 



powstawaniu regresywnych ras, które wykorzystują pozorne ograniczenia rasy 

ludzkiej, zwłaszcza bez pamięci o przeszłych wcieleniach, co jest bezpośrednią 

konsekwencją braku połączenia z pierwotnym Źródłem przez rozbieżność 

częstotliwości spowodowaną przez sam 3W sztucznie narzucony przez Księżyc.

Oprócz tego, że wcześniej istniały już koncepcje manifestacji regresywnych 

egregorów poza Ziemią, egregory produkowane przez duchowe rasy, zwłaszcza 

Liryjskie, ale później na Ziemi stworzyło to swój własny „smak” lub szczególnie 

szkodliwy wariant takich Liryjskich manifestacji egregorów.

Gosia: Rozumiem, tak. To jak obniżenie odporności organizmu, gdzie jest 

atakowany przez wszelkiego rodzaju bakterie, tak? Nie, że bakterie nie istniały 

wcześniej, ale wykorzystały sytuację bardziej. I powstały nowe szczepy.

Swaruu X (Atena): tak, dokładnie. Niskie częstotliwości stabilizujące Ziemię, o 

których mówi się również, że mają zamknąć reptylian (nie zgadzam się) w 

konsekwencji, uczyniły planetę sprzyjającą i idealną dla tego rodzaju regresywnych

istot egregorów rojących się i kwitnących.

Gosia: ciekawe, że nie zgadzasz się z tą częścią. Ale czy reptylianie mogli opuścić 

Ziemię z tymi częstotliwościami? Nie mam na myśli portali. Mówię o tamtych 

czasach.

Swaruu X (Atena): Brak możliwości opuszczenia przez pasy Van Allena nadal ma 

zastosowanie, chyba że posiadasz technologię całkowitego elektromagnetycznego 

toroidalnego zanurzenia (która domyślnie obejmuje również portale, ponieważ jest 

to to samo, ale odwrotnie, jak odwrócona skarpeta), bez której nie można opuścić 

Ziemi, ponieważ z punktu widzenia egzystencjalnych właściwości błędnie 

nazwanego 3W okazuje się, że pasy Van Allena tworzą strefę wysokiego 

promieniowania jonizującego, które dosłownie niszczy wszystkie tkanki organiczne 

w zakresie częstotliwości 3W po kontakcie z nimi.

Gosia: Tak, więc to wciąż to samo. Nie mogli się wydostać.



Swaruu X (Atena): za wszystkim zawsze kryją się złożone powody, a nie tylko 

jeden. Również wszystkie decyzje przynoszą pozytywne i negatywne konsekwencje.

Z jednej strony stabilizujesz planetę w tarapatach, z drugiej powodujesz gniazdo 

regresywnych szkodników.

Gosia: Ok. Wszystko jest teraz bardzo jasne, wyjaśniasz to bardzo dobrze. Dziękuję!

Swaruu X (Atena): nie ma za co i dziękuję. Odejdę i będę kontynuowała jak 

najszybciej.

KOLEJNY DZIEŃ

Gosia: mówiąc o tym jak obniżenie częstotliwości z Księżyca Ziemi sprawiło, że była

cięższa, czy to oznacza, że osoba o wysokiej częstotliwości ważyłaby mniej ogólnie?

A osoba o niskiej częstotliwości ważyłaby więcej? Czy to nie ma nic wspólnego z 

niczym?

Swaruu X (Atena): tak, idzie w parze. Do tego stopnia, że ktoś z bardzo wysoką 

częstotliwością przestaje być materialny. Jak wielu mnichów w Tybecie lub… nasze 

„stworzenie” (Yazhi). Tylko, że nie jest to tak proste jak tylko czysty wskaźnik 

masy, jak waga lub ilość materii. Ale dotyczy to również częstotliwości 

energetycznej.

Gosia: czyli możesz mieć nadwagę, ale o wysokiej częstotliwości, a wtedy ważysz 

mniej niż inna osoba z nadwagą o niskiej częstotliwości? Wiem, że to upraszczam, 

tylko żartuję.

Swaruu X (Atena): obiektywnie, to, czy dana osoba ma nadwagę nie ma z tym nic 

wspólnego. Problem polega na tym, że nie chodzi o samą otyłość, ale o mentalność 

osoby o wysokiej częstotliwości. A to czy dana osoba ma nadwagę czy nie, wskazuje

na wewnętrzny problem z jedzeniem lub psychologiczny. Co wskazuje, że ona lub 

on nie ma wystarczająco wysokiej częstotliwości.



Jest to jednak również uproszczone, ponieważ osoba ewoluuje przez całe życie. I 

może mieć problem z jedzeniem i wagą z powodu problemu psychologicznego, 

którego już tam nie ma. Więc to wszystko jest złożone.

Gosia: Tak. Jeszcze jedno pytanie, mówiąc o reptylianach, ktoś zostawił mi ciekawe 

pytanie. Jeśli reptylianie nie mogą pracować na wyższych częstotliwościach, 

dlaczego nie przesłać bomb o bardzo wysokiej częstotliwości z księżyca i ich nie 

zabić? Spaliliby się, prawda?

Swaruu X (Atena): na to pytanie, choć być może wyrażone innymi słowami, już 

wcześniej udzielano odpowiedzi. Nie możesz tego zrobić, bo:

1.) Oznaczałoby to zwiększenie gęstości naraz wraz z późniejszymi problemami 

psychicznymi i percepcyjnymi, które stworzyłoby to dla ludności.

2.) Byłoby wysoce inwazyjne i lekceważące dla pragnienia życia i doświadczenia 

ludzi na Ziemi.

3.) Federacja musiałaby być tymi, którzy to robią i wiadomo, że są współwinni w 

tym wszystkim nawet przez zaniechanie działania, więc nie robią tego aby 

zachować Ziemię taką jaka jest.

4.) Reptylianie sami w sobie, tak jak są na Ziemi, są odbiciem egregorskiej siły 

twórczej ludzkiej populacji.

Podniesienie częstotliwości pomogłoby tylko szybciej zamanifestować egregor. A 

przynajmniej spowodowałoby to, że ludzie polegaliby na pomocy z zewnątrz, 

niczego by się nie nauczyli, powtarzaliby swoje błędy i odtwarzali swoje egregory.

Robert: Masz rację, Tina. Wszystko pojawiłoby się szybciej.

Swaruu X (Atena): w ten sposób nie można tworzyć bomb częstotliwości. 

Gdybyśmy przekazali wiązkę energii o wysokiej częstotliwości, to by tylko więcej 

karmiło reptylian, sprawiłoby, że czułyby się bardzo dobrze, nie zabijając ich. 

Byliby szczęśliwi i śmiali się.



Musi to wynikać z mentalnego punktu widzenia częstotliwości tych, którzy ich 

karmią i tworzą jako egregory: populacji ludzkiej i ich poziomu świadomości.

Gosia: myślę, że kontrolowanie naszych umysłów, zwłaszcza w środowisku, w 

którym jesteśmy, jest bardzo trudne, jeśli sami Lirianie nie mogli tego dobrze 

kontrolować w poprzednich wojnach kiedy byli rozproszeni po całej galaktyce. I nie

mieli ani Księżyca, ani matrixa-Kabała. Więc dlaczego mieli tyle zaburzeń 

psychicznych? Yazhi wyjaśniła to kiedyś mówiąc, że oni również mieli lęki i 

wewnętrzne konflikty, dlatego to wszystko się zamanifestowało. Ale 

powiedziałabym, że z tym co dzieje się teraz na Ziemi… o wiele trudniej byłoby 

kontrolować nasze umysły.

Swaruu X (Atena): ponieważ poza Ziemią istnieje więcej matrixa. Jak mówiliśmy 

przez cały czas, jest więcej ludzkości. Naukowcy tego nie widzą. Dlatego nosimy 

kolczyki, koszulki, tenisówki i używamy lokówek. Ale problem egregora jaki jest na 

Ziemi, ma tam specyficzny i szczególnie gęsty „smak”. Wariant regresywny jest 

szczególnie zły na Ziemi.

I sama w sobie jako „szkoła” życia, Ziemia jest przydatna, ponieważ w innych 

gęstościach i wyższych częstotliwościach egregory są generowane szybciej i 

wydajniej. Manifestujesz wszystko o czym myślisz.

Różne pytania o Księżyc z poprzednich rozmów (dokładna data nieznana):

Robert: jest pytanie, które zadaje mi wielu i nigdy nie jest dla mnie jasne. Księżyc i 

jego Matrix zostały stworzone przez Federację, czy zrobiono to na innej planecie? 

Czy jest jakaś inna planeta we wszechświecie, która jest w tej sytuacji?

Swaruu (9): nie, tylko na Ziemi lub z Ziemią. Mówią, że to eksperyment. Tak, to 

Federacja stworzyła 3W, potem regresywni, głównie reptylianie, odwrócili to 

wszystko na swoją korzyść. Pamiętaj, że reptylianie są dobrzy w modyfikowaniu 

rzeczy do ich wygody, ale bardzo kiepscy w tworzeniu nowych rzeczy i koncepcji.



Gosia: ale w moim pierwszym filmiku pamiętam, że mówiłaś, że jest 10 innych 

planet. I że Ziemia była w najcięższej sytuacji.

Swaruu (9): Nie w ten sam sposób lub dynamikę. Nie z matrixem księżycowym. 

Przeciwnie, jest to manifestacja lub postrzeganie samych mieszkańców, być może 

pod negatywną kontrolą umysłu. Jest to bez dodatkowej technologii Księżyca, pod 

którą Ziemia jest. Ale możesz mieć 3W lub dowolne W tylko przez percepcję lub 

poziom świadomości.

KOLEJNA ROZMOWA

Robert: mam pytanie i chodzi o hologram księżycowy, o który wielu też może pytać.

Jeśli hologram nie pokrywa całego Księżyca, tylko widzialną powierzchnię z Ziemi, 

skąd jest wyświetlany hologram, który pokrywa powierzchnię Księżyca? Dziękuję.

Swaruu (9): jest wyświetlany z powierzchni Księżyca z wielu punktów. Jest to kolaż 

obrazów. Każdy projektor obejmuje niewielką powierzchnię i razem pokrywają całą

powierzchnię. To również wyjaśnia, dlaczego niektóre miejsca wyglądają inaczej 

pokazując struktury, które znikają później i podobne anomalie. Projektory zawodzą,

czasem niektóre, czasem inne. Ile? Mówimy o kilku tysiącach projektorów.

Robert: bardzo prawdopodobne, że niektóre z nich przestaną działać.

Swaruu (9): Tak. Zawodzą same (nie ma większego wpływu jeśli niektóre zawodzą, 

zawsze zawodzą lub kilka nie działa przez cały czas). Ale jest też wiele, które mają 

tendencję do niedziałania razem.

KOLEJNY CZAT

Gosia: kiedy zainstalowano matrix na Księżycu, 3W wyświetlany 12500 lat temu, 



czy ludzie odczuli to od razu, czy stopniowo? A Księżyc zaczął wyglądać inaczej 

tylko z dnia na dzień?

Yazhi: byli w tak haniebnej formie ze wszystkimi kataklizmami i traumą, którą 

spowodowali, że tak naprawdę nie mieli żadnego sposobu porównywania z 

matrixem lub bez niego. Czuli jednak, że zostaną natychmiast przypisani wszystkim

bardzo negatywnym wydarzeniom, które właśnie miały miejsce.

Wyobraźcie sobie co czuliby ocaleni widząc jak dawne rozległe tereny leśne są 

całkowicie zalane!

Nie mogli nawet zauważyć zmiany, ponieważ niewielu ocalałych przeszło z życia w 

zaawansowanym technologicznie i wygodnym społeczeństwie do życia w 

jaskiniach, gdzie jedynym towarem był ogień i łania upolowanego zwierzęcia, 

pamiętając i tracąc swoje dawne życie! Sama zmiana nastąpiła „z dnia na dzień” 

lub w ciągu kilku minut.

Gosia: Księżyc nagle zaczął mieć inny wygląd?

Yazhi: tak nagle, jak każdy inny statek przybywający i parkujący na orbicie Ziemi!

KOLEJNY CZAT

Robert: Anéeka, dlaczego nie może być wody na Księżycu? Jest na to jakieś 

wytłumaczenie? Czy to nie może być woda z reaktorów „jądrowych”?

Anéeka: Reaktory nie są na powierzchni, ale wewnątrz, pamiętaj, że jest to stacja 

kosmiczna. Nie potrzebują wody jak staw, jak te na Ziemi.

Ich powierzchnia to metalowa kula, nie ma tam wody. Jest ale zbiornikach 

wodnych, a nie jak to opisuje NASA, jest to czyste kłamstwo. Na powierzchni Marsa



jest woda, tak jak jeziora i rzeki. Nie na Księżycu, tak samo jak nie ma wody na 

powierzchni tego statku kosmicznego, nie ma powodu, to jest statek kosmiczny, ale

wewnątrz, tak, w zbiornikach, logicznie.

Robert: dziękuję i jeszcze jedno. Reaktory nie są jądrowe. Używamy słowa jądrowe 

jako najbliższego dopasowania, prawda?

Anéeka: Nie, Tym razem są jądrowe. Na bazie uranu. Używają wzbogaconego 

uranu, jest to prawie identyczny system do tego, który jest używany na Ziemi. Było 

12 reaktorów, 8 jest niesprawnych, 2 są uszkodzone, a 2 działają nieprawidłowo 

przy minimalnej mocy.

Robert: i jeszcze jedno, reaktory jądrowe dostarczały energię temu statkowi? A 

jaka jest prawdziwa nazwa Księżyca?

Anéeka: nie, wygląda na to, że jest lub został zainstalowany później. Reaktory 

punktu zerowego tego statku biosferycznego uszkodzonego w wojnach Tiamat są 

wyłączone, może uszkodzone, a raczej zniszczone, już nie działają. A co do nazwy 

Księżyca, Nie mam pod ręką tych danych, ale wiem, że można je znaleźć 

stosunkowo łatwo.

Robert: czy Księżyc może być przemieszczany z tymi reaktorami?

Anéeka: nie, reaktory jądrowe, nawet 12 pracujące z maksymalną wydajnością, nie 

mają wystarczającej energii aby przenieść Księżyc. Poza tym nie są one 

instalowane do zasilania silników, tylko do zasilania generatorów częstotliwości 

matrixa i hologramu.

Robert: jeszcze jedno pytanie o Księżyc. Dlaczego interesuje ich stwierdzenie, że 

tam jest woda?

Anéeka: Och, Robercie, zadaję sobie to samo pytanie, tylko w celu odwrócenia 



uwagi, aby udawać, że jest coś „nowego”, czego się dowiadują, i że nauka 

postępuje.
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